
Izraksts ar eZīmogu

LATVIJAS REPUBLIKAS VALSTS DZELZCEĻA
TEHNISKĀ INSPEKCIJA

Reģistrācijas Nr. 90000696181, Riepnieku iela 2, Rīga, LV-1050
tālrunis: 67234335, fakss: 67234333, e-pasts: pasts@vdzti.gov.lv, http://www.vdzti.gov.lv

B Ū VA T Ļ A U J A  N R .  B I S - B V - 4 . 6 - 2 0 2 2 - 1 4
( LV 0 2 2 0 2 2 1 1 2 7 )

1. Objekts Dzelzceļa pārbrauktuves Uriekstes ielā pārbūve

2. Pasūtītājs Rīgas brīvostas pārvalde, 90000512408, Kalpaka bulvāris 12, Rīga, 
LV-1010, 67030804, info@rop.lv

3. Ziņas par būvēm:

Kadastra apzīmējums: 01000130196002
Kadastra numurs: -

1. Būves veids Inženierbūve

2. Inženierbūves iedalījums dzelzceļa signalizācijas sistēmas

3. Nosaukums Dzelzceļa SCB

4. Būvniecības veids Pārbūve

5. Būves grupa 2. grupa

6. Adrese -

7. Galvenā zemes vienība 01000130196

8. Īpašnieks vai, ja tāda nav, 
tiesiskais valdītājs un/vai 
lietotājs

-

9. Paredzētais galvenais 
lietošanas veids

2224 Vietējās nozīmes elektropārvades un sakaru kabeļu 
būves

 
Kadastra apzīmējums: 01000130196001
Kadastra numurs: -

1. Būves veids Inženierbūve

Lietas numurs: BIS-BL-483211-420
Dokumenta numurs: BIS-BV-4.6-2022-14 (LV0220221127)
Sistēmas reference: 58c929b8c41526a3d2f21ce2b17299622b8f53685a9daa5a9d29eb616d27eda9

1.lpp no 4 lpp



Izraksts ar eZīmogu

2. Inženierbūves iedalījums dzelzceļa sliežu ceļi

3. Nosaukums Dzelzceļa pārbrauktuve

4. Būvniecības veids Pārbūve

5. Būves grupa 2. grupa

6. Adrese -

7. Galvenā zemes vienība 01000130196

8. Īpašnieks vai, ja tāda nav, 
tiesiskais valdītājs un/vai 
lietotājs

-

9. Paredzētais galvenais 
lietošanas veids

2121 Dzelzceļi

 
4. Ziņas par zemes gabaliem:

Kadastra apzīmējums: 01000130189
Kadastra numurs: 01000132003
1. Adrese Uriekstes iela 9, Rīga, LV-1005

2. Īpašnieks -
 
Kadastra apzīmējums: 01000130196
Kadastra numurs: 01000130223
1. Adrese -

2. Īpašnieks -
 
5. Būvprojekta izstrādātājs: 

SIA "Konstruktionsgruppe Bauen Latvija", būvkomersanta reģistrācijas Nr. 1842-RA2

6. Atkritumu apsaimniekošana: 

7. Teritorijas plānojumā (lokālplānojumā, detālplānojumā) galvenā izmantošana 
(papildizmantošana): Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 
nodalījuma joslā

8. Būvdarbu īstenošanas vietas pārbaude:
Apsekošanas datums: 
Atzinums par būves pārbaudi: 

Lietas numurs: BIS-BL-483211-420
Dokumenta numurs: BIS-BV-4.6-2022-14 (LV0220221127)
Sistēmas reference: 58c929b8c41526a3d2f21ce2b17299622b8f53685a9daa5a9d29eb616d27eda9

2.lpp no 4 lpp



Izraksts ar eZīmogu

Projektēšanas nosacījumi

1. Saistīto dzelzceļa infrastruktūras pārvaldītāju tehniskie noteikumi par pieslēgšanos 
dzelzceļa infrastruktūrai

1.1. SIA "RĪGAS BRĪVOSTAS FLOTE", reg.Nr. 40103321893

2. Tehniskie noteikumi par pieslēgšanos inženiertīkliem vai par inženiertīklu un būvju 
šķērsošanu, ja pievienojas vai šķērso, vai arī ja veic būvniecību aizsargjoslā

3. Darbu organizēšanas projektā ietvert dzelzceļa satiksmes drošības nodrošināšanas 
kārtību būvdarbu laikā

4. Būvprojekta saskaņojums atbilstoši Ministru kabineta 2014. gada 2. septembra 
noteikumu Nr. 530 "Dzelzceļa būvnoteikumi" 11.1., 11.2. un 11.3. apakšpunktā 
minētajiem tehniskajiem noteikumiem un būvniecības ierosinātāja būvprojekta 
saskaņojums

5. Zemesgabala īpašuma, valdījuma vai lietojuma tiesības un apbūves tiesības apliecinoši
dokumenti, ja tiek paredzēta publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras objekta 
būvniecība

5.1. Būvprojekta saskaņojums ar SIA "Rīgas beramkravu termināls", 40003810510.

9. Projektēšanas nosacījumu izpildes termiņš: 24.03.2027.

Būvdarbu uzsākšanas nosacījumi

1. Būvdarbu vadītāja pieaicināšana

2. Darba aizsardzības koordinatora norīkošana

3. Būvdarbu žurnāla reģistrācija

4. Būvdarbu veicēja un būvspeciālistu civiltiesiskās atbildības obligātā apdrošināšana

.

Šo būvatļauju (administratīvo aktu) mēneša laikā pēc tās spēkā stāšanās var apstrīdēt 
Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā Satiksmes ministrijā, Gogoļa iela 3, Rīga.

Dokumentu elektroniski parakstīja būvvaldes vai institūcijas, kura pilda būvvaldes funkciju, 
atbildīgā amatpersona:

Māris Liniņš, Direktora vietnieks būvniecības jautājumos,
Būvniecības un sertificēšanas daļas vadītājs, LATVIJAS

REPUBLIKAS VALSTS DZELZCEĻA TEHNISKĀ
INSPEKCIJA

24.03.2022 12:50

(vārds, uzvārds, amats, organizācija) (datums)

Lietas numurs: BIS-BL-483211-420
Dokumenta numurs: BIS-BV-4.6-2022-14 (LV0220221127)
Sistēmas reference: 58c929b8c41526a3d2f21ce2b17299622b8f53685a9daa5a9d29eb616d27eda9

3.lpp no 4 lpp



Izraksts ar eZīmogu

07.12.2022. Nr.BIS-BV-5.27-2022-7531

10. 07.12.2022. atzīme par projektēšanas nosacījumu izpildi 24.03.2022.. būvatļaujā 
Nr.BIS-BV-4.6-2022-14 (LV0220221127).

Būvdarbu uzsākšanas nosacījumi izpildes termiņš
07.12.2027.

Šo lēmumu (administratīvo aktu) mēneša laikā pēc tā spēkā stāšanās var apstrīdēt Administratīvā 
procesa likumā noteiktajā kārtībā Satiksmes ministrijā, Gogoļa iela 3, Rīga.

Dokumentu  elektroniski  parakstīja  būvvaldes  vai  institūcijas,  kura  pilda  būvvaldes  funkciju,
atbildīgā amatpersona:

Māris Liniņš, Direktora vietnieks būvniecības jautājumos,
Būvniecības un sertificēšanas daļas vadītājs, LATVIJAS

REPUBLIKAS VALSTS DZELZCEĻA TEHNISKĀ
INSPEKCIJA

07.12.2022 11:29

(vārds, uzvārds, amats, organizācija) (datums)

Šis dokuments ir parakstīts BIS ar elektroniskās parakstīšanas rīku saskaņā ar Būvniecības 
likuma 24.panta 9. un 10. daļu.
Šis dokuments ir apliecināts ar Būvniecības valsts kontroles biroja eZīmogu un to var pārbaudīt 
portālā eParaksts.lv.

Izrakstu sagatavoja: Būvniecības informācijas sistēma
07.12.2022 15:31

Jeļena Krēsle, Rīgas brīvostas pārvalde, Vides un inženiertehniskā departamenta direktore

Lietas numurs: BIS-BL-483211-420
Dokumenta numurs: BIS-BV-4.6-2022-14 (LV0220221127)
Sistēmas reference: 58c929b8c41526a3d2f21ce2b17299622b8f53685a9daa5a9d29eb616d27eda9

4.lpp no 4 lpp


	BŪVATĻAUJA NR. BIS-BV-4.6-2022-14 (LV0220221127)

		2022-12-07T15:31:35+0200
	Būvniecības informācijas sistēma




